

# Langelinieparken 3 A/S

c/o Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 37 54 33

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

---

**Ole Wagner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langelinieparken 3 A/S c/o Advokat Ole Wagner ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 54 33
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ole Wagner Niels Karsten Albertsen Torben Voss
<b>Direktion</b>	Niels Karsten Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje matr. nr. 2201e, Aarhus Bygrunde, beliggende Skovvejen 2E, 8000 Aarhus C samt udvikle, opføre og drive ejendomme på grunden med henblik på salg eller udlejning samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet foretager opførelse af ejerlejligheder med henblik på videresalg, som forventes at være opført i det kommende regnskabsår. En væsentlig del af lejlighederne er solgt på nuværende tidspunkt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.725</b>	<b>-31</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.725</b>	<b>-31</b>
Skat af årets resultat	4.784	7
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.941</b>	<b>-24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.941	-24
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.941</b>	<b>-24</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Projektbeholdning	<u>168.176.515</u>	<u>121.769</u>
Varebeholdninger i alt	<u>168.176.515</u>	<u>121.769</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.216.908	7
Andre tilgodehavender	<u>439.387</u>	<u>14.008</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.295</u>	<u>14.015</u>
Likvide beholdninger	<u>11.423.749</u>	<u>11.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.256.559</u></b>	<b><u>147.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>181.256.559</u></b>	<b><u>147.300</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	16.779.950	16.797
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.279.950</b>	<b>17.297</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.960.612	4.748
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.960.612</b>	<b>4.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.774.946	7.797
Gæld til pengeinstitutter	0	88.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.774.946	107.127
2 Kortfristet del af langfristet gæld	126.851.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.554	121
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.414.562	17.506
Anden gæld	846.202	501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.241.051	18.128
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.015.997</b>	<b>125.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>181.256.559</b>	<b>147.300</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Projektbeholdning

Indregnede finansieringsomkostninger i kostprisen udgør t.kr. 13.373 pr. 30. april 2018.

### 2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Gæld i alt 30/4 2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.000	7.727.000	7.786.946	7.797
Gæld til pengeinstitutter	115.527.233	0	115.527.233	88.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>11.312.500</u>	<u>0</u>	<u>11.312.500</u>	<u>11.313</u>
	<b><u>126.851.733</u></b>	<b><u>7.727.000</u></b>	<b><u>134.626.679</u></b>	<b><u>107.127</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.787 t.kr., er der givet pant i projektbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 168.177 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående projektbeholdning.

I selskabets likvide beholdninger indgår deponeringskonti, samlet 11.244 t.kr., som står til sikkerhed for opfyldelse af aftale om salg af en del af projektbeholdningen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
